
Žaneta V. (148) ID 167045 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :o))

 Tady je několik informací, týkajících se průběhu obchůdku:

 Vybrané zboží Vám rezervuji max.7 dní, po dohodě i déle.

 Rezervaci je možné zrušit do 1 dne, pozdější zrušení nebo neodpovídání na maily budu hodnotit negativním hodnocením.
 Dotazy týkající se konkrétního zboží ráda zodpovím ( popíšu, přeměřím......ptejte se :-)
 Věci, které nejsou označené jako nové jsou bazarové, tudíž né nové. Na to upozorňuji, abych předešla nějakým nejasnostem a
dohadům.

 ZPŮSOB DODÁNÍ:

 Zboží posílám DOPORUČENĚ prostřednictvím České pošty po připsání platby na účet v nejbližším termínu. Snažím se zboží
zbytečně nezadržovat :-)
 O odeslaném balíčku vás informuji prostřednictvím mailíku.

 Poštovné je učtováno dle platných tarifů České pošty, nejméně však 40,-.
 Balné si neúčtuji.
 Na DOBÍRKU nezasílám!!!!

 REKLAMACE:
 Na všechno se snažím upozornit předem, takže zboží zpátky neberu a penízky nevracím.

 JEŠTĚ VÁS PROSÍM, UVÁDĚJTE PŘI OBJEDNÁVCE ROVNOU I SVOU ADRESU.....děkuji :-)

 Žaneta Valentová
 Pavlovice u Přerova 148
 751 11 RADSLAVICE
 Zaneta.Patkova@atlas.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

